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Le menu du Lucien Doriath de Soultz-les-Bains contient environ 18 différents plats et boissons. En moyenne
tu paies environ 13 € pour un plat / une boisson. Restaurant de renommée alsacienne, 'Ambassadeur Culinaire
Alsacien vous accueille depuis plus de 20 ans a Soultz les Bains, a quelques kilométres de Strasbourg. Venez
découvrir une cuisine alliant tradition et modernité, mettant en avant l'incontournable foie gras de la région. La
Maison du Foie Gras propose une carte du terroir ou la qualité est primordiale, avec des recettes originales,
raffinées et gourmandes. Dans un cadre charmant et typiquement alsacien, venez déguster ces délices en
famille ou entre amis pour un repas qui ravira tous les amateurs de gastronomie traditionnelle.
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Menu Lucien Doriath

Salades Dessert
SALADE D'ACCOMPAGNEMENT PROFITEROLES

MOELLEUX AU CHOCOLAT
Pates
PENNE Entrée

FOIE GRAS DE CANARD POELE
Boissons AUX FRUITS
BIERE SALADE GOURMANDE (MAGRET

FUME, MAGRET FOURRE AU FOIE
GRAS, DES DE FOIE GRAS ET
GESIER)

TRIO DE FOIE GRAS FROID AU

Les Desserts

CREME BRULEE VANILLE BOURBON 7 € CHUTNEY

French Plat

FOIE GRAS CHOUCROUTE AU CANARD
MAGRET DE CANARD AUX

Catégorie De Restaurant PLEUROTES SAUCE FOIE GRAS

DESSERT CUISSE DE CANARD CONFITE
POMMES SAUTEES ET SALADES

(S:eefv iTSYPeS De Plats Sont Ingrédients Utilisés

CANARD

SALADE * PESTO
SAUCISSE

8€
7€

16 €

15 €

17 €

16 €

17 €

15€

Lucien Doriath

30 Arue de Molsheim, 67120 Heures d'ouverture:

Soultz-les-Bains, France Lundi 09:00-19:00
Mardi 09:00-19:00
Mercredi 09:00-19:00
Jeudi 09:00-19:00
Vendredi 09:00-19:00
Samedi 09:00-19:00
Dimanche 10:00-17:00
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